



Kortfilmer

fra Vestnorsk filmsenter

Zara og dei: Gorillahjerne til middag

7 MIN **MANUS:** BJØRN SORTLAND
REGI: BJØRN SORTLAND, NILS JOHAN LUND
ANIMASJON: NILS JOHAN LUND
PRODUKSJON: PIGGSVIN FILM AS V/BJØRN SORTLAND

«Zara og dei: Gorillahjerne til middag» er en animasjonsfilm for barn om en godhjerta, norsk zombie-familie. Folk er redde for dem, men Zara og hennes familie er tandre, og de sliter med at de blør så fort neseblod. Filmen bygger på bildeboken av Bjørn Sortland, illustrert av Elisabeth Moseng.

Virvel

7 MIN **MANUS:** SVEINUNG GJESSING
REGI: MARIAMA FATOU KALLEY SLÅTTØY, SVEINUNG GJESSING
PRODUKSJON: MARIAMA FATOU KALLEY SLÅTTØY, SVEINUNG GJESSING

«Virvel» er en poetisk dansefilm om å styre og bli styrt.

Voyager

5 MIN **MANUS OG REGI:** KJERSTI HELEN RASMUSSEN
FOTO OG KLIPP: SJUR AARTHUN. **LYD:** ØYVIND RYDLAND
PRODUKSJON: BLINKFILM AS V/ NJÅL LAMBRECHTS

«Voyager» handler om et ran av frøhvelvet på Svalbard. Ranerne er målrettede og besluttsomme, menneskene er sårbare. Det er duket for det første intergalaktiske ranet av vår planet.

Himmelen under havet

10 MIN **MANUS OG REGI:** MARIA GALLIANI DYRVIK
ILLUSTRASJONER: TOMMY GROV
ANIMASJON: MARIA GALLIANI DYRVIK, ANITA VEDÅ
LYDDESIGN: YNGVE SÆTHER. **PRODUKSJON:** SMAU MEDIA AS
V/ KREATIV PRODUSENT ANITA VEDÅ

Seks år gamle Mia bor i en glasskuppel langt, langt under havoverflaten. Bergen er nærmest forlatt og ligger dekket av tang og søppel. Sammen med sjøløva Fred og de andre vennene trosser hun både de myndige og frykten for haiene og starter på ferden til overflaten.

Jon Fosse åt trekkspilet

4 MIN **MANUS OG REGI:** TRYGVE NIELSEN
PRODUKSJON: RAINDOG STUDIOS AS V/ JOHANNES H. SPILLING

To diktarhovdingar sit i fjøra og sturar. Han eine har ein løyndom djupt inne i seg som kan bli vanskeleg å skjule. Ein kort teiknefilm i tradisjonen etter vestlandssurrealistane som prøvar å snike seg inn blant dei nynorske litterære klassikarane.

Å dele en flamme

12 MIN **MANUS OG REGI:** KATHLEEN JOHNSEN
PRODUKSJON: AGITATOR AS V/ ELIN SANDER

Et siste forsøk på å holde liv i en flamme. Det ender ikke helt som planlagt.